基础医学院关于做好2021级新生网络入学教育的通知
各班级：
为引导2021级新生正确认识大学，帮助新生尽快适应新的大学校园生活与学习环境，实现角色转换，养成良好的学习、生活习惯，广西中医药大学易班发展中心推出《2021级新生网络入学教育》易班优课YOOC在线学习课群。具体通知如下：
一、学习对象
基础医学院全体2021级本科新生。
二、学习内容
学生手册、入学适应教育、心理成长与生涯发展、易班出品相关视频、入学安全教育、易班操作等相关知识。
3、 学习安排
学习时间：2021年10月12日—2021年10月24日
学习形式：易班优课课群在线学习
课群链接：
桌面版：
https://www.yooc.me/group/3646175/topics
移动版：
https://www.yooc.me/mobile/group/3646175/index
邀请码：4ZGYZEU4
四、成绩组成
（一）课群话题（新生答疑区）10%：同学们根据学习课群、观看视频后发布学习心得话题达到5条以上，可以获得总分的10%；少于5条的，根据比例得分；
（二）课群课程（课程学习区）40%：结合同学们学习课群、观看视频的情况，根据视频所占总比例得分；
（三）在线考试（在线考试）40%：完成课群中相关考试，将根据其考试成绩比例获得该考试所占总比值的相应分数；
（四）学习资料（攻略资料库）10%：根据学生在学习资料下载/预览资料的学习次数，综合评分。如下载/预览资料达到10次以上，获得总分的10%，不足10次的，根据比例得分。
五、成绩要求
 总评成绩=课群话题（10%）+ 课群课程（40%）+ 在线考试（40%）+ 学习资料（10%）
✳总评成绩达到80分为合格。
六、其他说明
请各班级班委通知班级学生依照通知要求安排好新生网络入学教育。
如在学习过程中遇到任何异常情况或技术问题，均可咨询校易班发展中心工作人员。

广西中医药大学基础医学院
学生工作办公室
2021年10月12日